PREZIDIUM CSS

FUNKCE PRIJMENI, IMENO TELEFON E-MAIL

Prezident CSS Ivan Hermel égg ;é; gg; hermel@shooting.cz

Viceprezident CSS | Pavel Bittner 602 267 372 bittner@atlas.cz

Clen prezidia Fidler Jan 602 464 860 fidler@shooting.cz

Clen prezidia Frantalova Katefina 731415966 frantalova.katerina@seznam.cz

Clen prezidia Tenk Martin 731442 558 martin.tenk@seznam.cz

Clen prezidia Cernoch Petr 603 381 533 petrcernoch@email.cz

Clen prezidia Priscak Jaroslav 724216 421 priscakj@seznam.cz
Pfedseda revizni komise CSS

FUNKCE PRIJMENI, IMENO TELEFON E-MAIL

PFedsedkyné RK CSS | Ing. Koukal JiFi 606 410 430 koukalplanice@seznam.cz

Pfedsedové komisi Vykonného vyboru €SS

FUNKCE PRIJMENI, IMENO TELEFON E-MAIL
Komise Fizeni 220 876 797

Havlik Marti havlik@shooting.
reprezentace avil artin 774 559 812 avlik@shooting.cz
Komise rozhodcich | Suntych Milan 603 444 047 m.suntych@centrum.cz
Sportgvn,e . Bittner Pavel 602 267 372 bitther@atlas.cz
technicka komise
Sporto.vneE . Putna Bretislav 724 992 466 bretislav.putna@volny.cz
metodicka komise
Komise brokové .

Hrdlicka Petr 604 105 746 hrdlap@seznam.cz

stfelby



mailto:hermel@shooting.cz
mailto:martin.tenk@seznam.cz
mailto:tomecek.kvetoslav@seznam.cz

